采购单位名称：兴文县综合行政执法局

采购单位地址：兴文县古宋镇香山西路 630 号

采购单位联系方式：穆晓梦

联系方式：0831-7888118

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号

采购代理机构联系方式：漆雪霏；联系方式：0831-6633088-9

四、成交信息

评审小组成员： 许老师（组长）；余老师；夏老师。

成交日期：2025 年 11 月 21 日

成交金额：246300.00；大写：贰拾肆万陆仟叁佰元整。

成交供应商名称：宜宾市建营汽车销售服务有限公司

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2025 年 11 月 24 日